
UCHWAŁA NR 602/2023 
ZARZĄDU POWIATU W KOSZALINIE 

z dnia 5 stycznia 2023 r. 

w sprawie wyrażenia zgody na nieodpłatne korzystanie z pomieszczenia 
nr 1 w budynku głównym A w Bobolicach przy ul. Pocztowej 15. 

Na podstawie art. 32 ust. 2 pkt 3 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 roku 
o samorządzie powiatowym (Dz. U. z  2022 r. poz. 1526), uchwala się, co 
następuje: 

§ 1. Wyraża się zgodę na korzystanie przez Powiatowy Urząd Pracy 
w Koszalinie z pomieszczenia nr 1 o powierzchni 43,54 m2 znajdującego się 
w budynku głównym A w Bobolicach przy ul. Pocztowej 15 do celów 
przechowywania i archiwizacji akt osobowych bezrobotnych z terenu miasta 
i gminy Bobolice. 

§ 2. Korzystanie z pomieszczenia wskazanego w § 1 jest nieodpłatne. 
Powiatowy Urząd Pracy w Koszalinie nie będzie ponosić żadnych opłat z tytułu 
zużycia mediów. 

§ 3. Zgodę na korzystanie z pomieszczenia wydaje się do dnia 31.12.2023 r. 

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się  Dyrektorowi Powiatowego Urzędu Pracy 
w Koszalinie. 

§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 Starosta Koszaliński 
 

Marian Stanisław Hermanowicz 
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Uchwalony Strona 1



 
Uzasadnienie 

do wniosku w sprawie wyrażenia zgody na nieodpłatne użytkowanie przez Referat Obsługi Zamiejscowej 
w Bobolicach pomieszczenia nr 1 mieszczącego się w budynku głównym A w Bobolicach przy ul. 
Pocztowej 15. 

Powiatowy Urząd Pracy w Koszalinie zwraca się z prośbą o wyrażenie zgody na nieodpłatne 
użytkowanie pomieszczenia nr 1 mieszczącego się w budynku głównym A w Bobolicach przy ul. Pocztowej 
15, sąsiadującego z pomieszczeniami zajmowanymi przez PUP Koszalin Referat Obsługi Zamiejscowej 
w Bobolicach. 

Pomieszczenie będzie wykorzystywane do przechowywania i archiwizacji akt osobowych bezrobotnych 
z terenu miasta i gminy Bobolice. 

PUP w Koszalinie będzie użytkował w/w pomieszczenie nieodpłatnie do końca 2023 roku, jednocześnie 
nie będziemy korzystać z żadnych mediów. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Uchwalony Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 4
	Paragraf 5

	Uzasadnienie



